
Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Одлука за одобрување на завршната сметка за извршувањето на буџетот на 

Општината Битола за 2005 година. 

2. Решение за давање согласност на завршната сметка на ЈКП„Водовод” Битола за 

2005 година. 

3. Решение за давање согласност на завршната сметка на ЈП „Комуналец” Битола за 

2005 година. 

4. Решение за давање согласност на завршната сметка на ЈП „Нискоградба” Битола за 

2005 година. 

5. Решение за давање согласност на завршната сметка на ЈП „Пазари” Битола за 2005 

година. 

6. Извештај за финансиското работење на Општината Битола за периодот од 

01.01.2005 година до 14.11.2005 година. 

7. Извештај за работата на Координативното тело за пошумување и расадник во 2005 

година. 

8.  

Правилник за начинот на собирање, транспортирање и депонирање на инертен 

отпад во Општината Битола. 

9. Решение за давање согласност на Тарифникот за висината на надоместокот за 

депонирање на инертен отпад на локација ТУЛАНА во сопственост на ДООЕЛ 

„ТУЛАНА”-Кукуречани. 

10. Решение за давање согласност на одлуката на управниот одбор на ЈП „Комуналец” 

за давање гаранција за одложено плаќање на обврските по основ на ДДВ кон 

управата за јавни приходи Битола. 

11. Одлука за одвојување средства од буџетот на Општината Битола за опожареното 

училиште во Радовиш. 

 


